

DESCGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 11/04/2017

Consecutivo
por Área: SJ-074-17

Delegación : GUANAJUATO

Área de Adscripción: DENUNCIAS

Comisionado CORONA ANDRADE CARLOS IVÁN
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 10/04/2017

Lugar: LEÓN, GTO.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
10/04/2017	0B30316D-1966-45E6-A750-D07E6965F714	TIENDAS COMERCIAL MEXICANA, S.A. DE C.V.	\$141.43	
10/04/2017	962C9AF9-EBC8-44A2-90C7-B9B7FED32D6E	TIENDAS COMERCIAL MEXICANA, S.A. DE C.V.	\$214.55	

Atentamente

CARLOS IVÁN CORONA ANDRADE
Comisionado



Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 0B30316D-1966-45E6-A750-D07E6965F714
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
 Folio interno: 36853650 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2017-04-10T17:57:30

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2650012000000	ARROZ BLANCO F/M 1 KG	0.078	kg	\$ 37.97	\$ 2.96
2650046000007	CERDO EN PASILLA F/M 1 KG.	0.118	kg	\$ 103.47	\$ 12.21
2650127000001	ARROZ CON LECHE F/M 1 KG.	0.168	kg	\$ 51.73	\$ 8.69
2650718000007	GELATINA A LA CREMA F/M 1 KG.	0.504	kg	\$ 51.73	\$ 26.07
7501073833722	AGUA TONICA GINGER ALE SCHWEP	1.00	pza	\$ 6.98	\$ 6.98
7501040070129	LECHE SABORIZADA CAFE IRLANDES	1.00	pza	\$ 21.80	\$ 21.80
7501040070198	CAFE EXPRESSO OLE 281 ML.	1.00	pza	\$ 21.80	\$ 21.80
7501045402826	ENSALADA DE ATUN CON VERDURAS	2.00	pza	\$ 15.91	\$ 31.82

Ticket: 3791320666071612287277

TOTAL CON LETRA	SUBTOTAL:	\$ 132.33
CIENTO CUARENTA Y UN PESOS CON 43/100 M.N.	DESCUENTO:	\$ 0.00
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	IVA (16.00 %):	\$ 9.10
Método de pago: 01 Efectivo	TOTAL:	\$ 141.43

Sello Digital del CFDI:

XdbTjSaECMv5bVMV2yYIVGjAeEzjUK0Kt8S53BawB4SBgT0AuGFeNPxhKcjqRFIUVArAy46JjRAOgMo3yUENaao2/CW2oo31aGqUvrh6mc+c4Q5YfWBvLfgVjZAEH7C37kU/fZz13rn3RC5wrNHv2VvruHLECC7iBHcwrDZbPliY6NIBvGY7UjdSrmhzn2byNasibSolbvR7XK/HI5m++JTQscl2Ifc6jY/WoywX2fhYBLjx4SLjGBNRRtk5h3CwwLjTTXB9RptM7fj1h4KH9pnlLdiOek+DmrtX5D1vMoZrbxCkf1rqrC1xEP9rg4AC+plTKGt4NetEt0vWt8Q==

Sello del SAT:

nwYFknnoHnGi/xZiVlpWviYfNbW10ul+pt7P1iaO511EYvHOQJ+ck9W4XEmoteHkz6Ac+aKUOBT5z6ibmW3+9gvhydwXYtpxdX54+4Dln54eqGXWjBtc7k5Xc2uj4iXanKmnU1IHwYra/ZbWh24Ws+TLpeurMyccyenuBJSbc=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|0B30316D-1966-45E6-A750-D07E6965F714|2017-04-10T17:58:00|XdbTjSaECMv5bVMV2yYIVGjAeEzjUK0Kt8S53BawB4SBgT0AuGFeNPxhKcjqRFIUVArAy46JjRAOgMo3yUENaao2/CW2oo31aGqUvrh6mc+c4Q5YfWBvLfgVjZAEH7C37kU/fZz13rn3RC5wrNHv2VvruHLECC7iBHcwrDZbPliY6NIBvGY7UjdSrmhzn2byNasibSolbvR7XK/HI5m++JTQscl2Ifc6jY/WoywX2fhYBLjx4SLjGBNRRtk5h3CwwLjTTXB9RptM7fj1h4KH9pnlLdiOek+DmrtX5D1vMoZrbxCkf1rqrC1xEP9rg4AC+plTKGt4NetEt0vWt8Q==|00001000000300774022||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-04-10T17:58:00

Este documento es una representación impresa de un CFDI





COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 962C9AF9-EBC8-44A2-90C7-B9B7FED32D6E
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
 Folio interno: 36853698 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2017-04-10T18:00:14

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501055317486	REFresco MANDARINA PET FANTA	1.00	pza	\$ 14.66	\$ 14.66
0000075005498	MANTEQUILLA SIN SAL EUGENIA 90	1.00	pza	\$ 14.30	\$ 14.30
7501020513301	QUESO COTTAGE NATURAL LALA 12	1.00	pza	\$ 13.60	\$ 13.60
7501020552829	YOGHURT LALA 140 GR	1.00	pza	\$ 12.00	\$ 12.00
7501295650145	CREMA ACIDA SANTA CLARA 225 M	1.00	pza	\$ 14.00	\$ 14.00
0735257003169	GELATINA EN POLVO D-LECHE DIET	1.00	pza	\$ 8.30	\$ 8.30
7501018314613	PASTA SOPA LENGUA LA MODERNA	1.00	pza	\$ 6.10	\$ 6.10
7501071301698	ARROZ SUPER EXTRA VERDE VALLE	1.00	pza	\$ 22.50	\$ 22.50
2622023000003	JAMON PIERNA ZWAN 1 KG.	0.25	kg	\$ 164.00	\$ 41.00
7501020548556	LECHE PASTEURIZADA SIN LACTOSA	1.00	pza	\$ 20.80	\$ 20.80
7501006532494	CHICHAROS CON ZANAHORIAS LATA	2.00	pza	\$ 6.90	\$ 13.80
2624096000003	QUESO OAXACA ARTESANAL LA HUA	0.264	kg	\$ 118.00	\$ 31.15

Ticket: 5511320666012799987172

TOTAL CON LETRA

DOSCIENTOS CATORCE PESOS CON 55/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 212.21

DESCUENTO: \$ 0.00

IVA (16.00 %): \$ 2.34

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 01 Efectivo

TOTAL: \$ 214.55

Sello Digital del CFDI:

FRD/R0YxXZKYC9pOWwhQ8nWtp4veHeiWrytjKhEkt01Fv4LjoZ4thPTd/sS4lxD2hp7Z8J03DjvVaDsfeYjNTHh2BzXjvemhmiEpDbx4E7/ipck9hHaxgYa/tfg0+g3O3BB6DthKeP9swz7qpNvEO+IHglWn3lq/6ygbfcpkzzQR1vF/2QVok6yOZ3VeFEGPWECy/eFohTeMsQM6kSt7ZyDj4BFV6INahyycIYWqIT1iST1g5Tn75UTxjYIOyohI1YwYugmKi8y3KdXyDm3UjuqQW+EfdVjsHfkGmDsEY7GgAsNCleG0/mXyomABe4elxsK64AdH52WhOC7qHbH/g==

Sello del SAT:

gdYFopyThsKxkOxHWNzGONE6oqz4x2DDrCuTY49Cpr2AIP4Y9oF+w17mn/QpFydmbyBy2HKlpt+E/Fmge0aTyUQxKMa8sUilH4xe2PtIUwNnu37EuPFZOJAN/O9nbfR73GbkYqMRd2Kwif4pogORuCjX4WHIPaa9f3yTFuK1o=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|962C9AF9-EBC8-44A2-90C7-B9B7FED32D6E|2017-04-10T18:02:45|FRD/R0YxXZKYC9pOWwhQ8nWtp4veHeiWrytjKhEkt01Fv4LjoZ4thPTd/sS4lxD2hp7Z8J03DjvVaDsfeYjNTHh2BzXjvemhmiEpDbx4E7/ipck9hHaxgYa/tfg0+g3O3BB6DthKeP9swz7qpNvEO+IHglWn3lq/6ygbfcpkzzQR1vF/2QVok6yOZ3VeFEGPWECy/eFohTeMsQM6kSt7ZyDj4BFV6INahyycIYWqIT1iST1g5Tn75UTxjYIOyohI1YwYugmKi8y3KdXyDm3UjuqQW+EfdVjsHfkGmDsEY7GgAsNCleG0/mXyomABe4elxsK64AdH52WhOC7qHbH/g==|00001000000300774022||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-04-10T18:02:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

